

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Správa kolejí a menz

Vinařská 5

Brno

603 00 Brno 3

Dodavatel:

IČO: 46970126

DIČ: CZ46970126

ANETE spol. s r.o.

Okružní 29a

Brno Lesná

638 00 Brno 38

Konečný příjemce:

stravovací provoz

Datum vystavení: 29.01.2024

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
8 ks	HW Sada pro InfoPRO*NUC 4K	60 720,00	21	12 751,20	73 471,20
8 ks	zprovoznění 1 PC+obrazovky	4 720,00	21	991,20	5 711,20
1 ks	instalace serveru	11 900,00	21	2 499,00	14 399,00
1 ks	školení (2 hodiny)	2 960,00	21	621,60	3 581,60
4 ks	konzultace (hod.)	5 920,00	21	1 243,20	7 163,20

Celková cena s DPH:

104 326,20 Kč

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky.
Termín plnění nejpozději do 1.3.2024

Razítko a podpis: